
综合2011年4月17日 星期日
编辑 周德胤 组版 胡燕舞 校对 刘洁

08

星报讯（记者 张发平）“信用合作联

社理事长要职工强行购买太平洋保险，如

果职工不买就责令下岗。”近日，有读者向

本报以及有关网站上发帖反映，巢湖市居

巢区农村信用合作联社强制职工购买太平

洋保险，职工在此威胁下敢怒不敢言。

反映：信用联社强制职工买保险

据知情人反映，巢湖市居巢区农村信

用合作联社代理了太平洋等保险理财产

品。为了加大该理财产品营销力度，该联

社理事长首先从内部员工抓起，要职工强

行购买太平洋保险，如果职工不买就责令

下岗。在此威胁下，部分职工敢怒不敢言，

纷纷倾囊购买。

但是仍有员工对于领导这个决定持异

议，他们认为，买保险是个人自愿，不知联

社是根据什么文件，要求职工必须在指定

的太平洋保险公司购买。

联社：不存在强迫购买

昨日上午，记者带着读者反映的问题，

采访了居巢区农村信用合作联社有关负责

人。该联社一位分管经营的负责人向记者

解释，他们联社代理太平洋等多家理财产

品，联社对员工业绩有一个考核激励办法，

并没有说不买保险就得下岗。

在采访中，该联社理事长詹克武解

释说，联社代理太平洋保险，确有其事，

但是根本不存在强迫职工购买的说法。

目前，联社购买太平洋保险的职工，总共

加起来也就十几个人。可能有个别夫妻

意见不统一，才导致有人上网发帖和向

相关部门反映。

银监分局：将进行调查

“作为银行等金融机构是否强制职工

购买保险？”昨日中午，记者就此电话采访

了巢湖市银监分局刘副局长。刘副局长

说：“这个问题我不清楚，但是银行是可以

代理保险，具体情形有相关规定。”

记者：是什么规定？

刘副局长：我只能跟你这么说，你可以

上网查。

于是，记者又电话采访了巢湖市银监

分局王惠民局长。王局长说：“这个情况我

们还不清楚，马上安排有关部门去调查了

解一下。”

“不买保险，就责令下岗”
巢湖居巢区信用联社被指强制职工买保险

池州站前区

三个给力迎战“十二五”
星报讯（方晶 记者 张欣 何良海）

池州站前区已成为当地经济建设的重要

生力军。去年，全区实现GDP3.1亿元，同

比增长 25%；完成固定资产投资 25 亿

元，同比增长25%；完成财政收入 1.1亿

元；招商引资到位资金15亿元，同比增长

15% ；新引进规模以上项目28个，竣工

投产项目4个，为“十一五”发展划上一

个圆满的句号。

两个五年规划交汇承接，站前区再

一次站上发展的新起点。从“十一五”的

鸣枪出发，到“十二五”的加速前行，站前

区如何发挥优势，奋勇争先？如何取得

新形势下的良好开局？为此，站前区明

确了坚持科学发展，构建和谐园区的

2011年总体目标，而关键点在于三个给

力。给力招商引资，开创发展新局面；给

力项目建设，再掀发展新热潮；给力服务

提升，管理更上新台阶。

两幼童结伴走失
巡警苦寻近两个小时找回

星报讯（记者 张敏） 4月15日晚上

9时30分许，两位年轻母亲几乎同时拨

打了110报警电话，焦急地称各自6岁的

儿子意外失踪。合肥市包河巡警606巡

控车接到报警后，立即找到报警的两位

母亲。巡警了解到幼童模样特征后，开

始在附近路段寻找，大街小巷和周边住

宅区都一一找过，但都没有发现踪影。

通过走访，民警意外得知两名幼童失踪

前曾在某超市内逗留，此后就没了音讯，

于是调出监控视频查找。经过近2个小

时的努力，民警最终在超市的负一层电

梯角落找到了两名正蹲在地上玩耍的幼

童。两位母亲一把抱起各自的孩子喜极

而泣，向民警和超市方表达谢意。

星报讯（陈昂 记

者 何曙光） 本报日

前刊登了《环卫人员工

作期间被殴打住院》的

消息。昨日，记者从蚌埠市南湖派出所

了解到，经过法医伤情鉴定，打人行为

已构成轻伤害。目前，打人的夫妻俩已

被刑事拘留。

4月1日下午，该市蚌山区环卫人员

张晓龙工作时被当地的四季理发店人员

殴打住院。此后，公安机关介入调查。4

月7日下午，南湖派出所经过多方调查

取证，依法将打人的夫妻俩分别给予行

政拘留15天和10天，并分别罚款500元。

南湖派出所所长徐庆琳表示，经过

司法鉴定，打人行为导致张晓龙左眼眶

内侧壁及下壁骨折，按照相关规定，损

伤程度为轻伤。

4月13日，打人的夫妻俩王某(男)和

张某已被依法刑事拘留。

殴打环卫工被刑拘

后续报道
后续报道

全国投注总额 95033810元本省投注总额 2753765元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）

0
（追加）0

79
（追加）14

174
（追加）57

459
（追加）177

10515
（追加）2924

31852
（追加）9354

330189
（追加）96252

2938729
9904

每注奖金（元）

0
0

34461
20676
6000
3600
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
1
0
5
2
19
1
327
118
1230
235

11242
2522
89257
130

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第11043期

中奖号码：02、08、23、33、35+05、10

六省市投注总额：1761928元 安徽投注总额：139712元
奖池奖金：26901396元

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

华东中奖注数（注）

0
0
6

112
1756
41088

安徽中奖注数（注）

0
0
0
13
140
3380

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11099期

中奖号码：829
奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数
7643
0

14523

每注奖金（元）

1000
320
160

本省中奖注数

187
0
281

全国投注总额 34006742元本省投注总额 842048元

本期投注总额：23044元，奖池奖金：14888元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数
0
11
354

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
1100
3540

彩票开奖台

中国福利彩票3D玩法
第2011099期
中奖号码：652

全国投注总额：59853954元，安徽投注总额：1188042元

奖级
单选

全国中奖注数（注）
15174
44081

安徽中奖注数（注）
487
912

每注金额（元）
1000
160组选六

奖级

直选

全国中奖注数

52

本省中奖注数（注）

5

每注奖金（元）

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11099期中奖号码：中奖号码：82941

100000

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11099期

中奖号码：02、03、14、16、20
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

54

3354

53369

每注奖金（元）

11174

50

5

本省中奖注数（注）

1

238

3690

全国投注总额 2118342元本省投注总额 152130元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2011099期
中奖号码：05、06、08、14、15

奖 等
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）
0

181
13168

安徽中奖注数（注）
0
15

1481

每注金额（元）
0

2995
10

六省市投注总额：1602022元 安徽投注总额：186736元
奖池奖金：8625748元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011099期

中奖号码：03、10、15、17、18

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2011043期

中奖号码：基本号码517171生肖码：牛

全国投注总额 34006742元本省投注总额 842048元

张真和他与弟子们创作的老子剪纸形象

蒙城有个人他长期研究

老子、庄子，成为央视的嘉宾；

他带着聋哑弟子，以纸道、泥

道等艺术形式弘扬老庄思

想。他叫张真，别人喊他“张

真人”。

记者 何曙光 文/图

他爱上了老庄文化

1995年，张真安徽大学经济系毕业，在

合肥一家机关报工作，后来又辞职研究起

了艺术，尤其是老庄思想。

从那以后，张真读书、行走、考察，几年

内把中国走了一遍。那时靠在重庆中医学

院做医生的父亲支持他。一番阅读与游历，

他对乡贤老庄思想有了深刻理解。

他与妻子吴攸的结合，也是因为庄子。

第一次见到当小学教师的吴攸，觉得她“天

生就有庄子的味道”。吴攸也非常钦慕他对

庄子的认识与理解。两人结婚时，双方父母

都反对。但最终两人还是冲破阻力走到一

起。结婚后，妻子一直默默支持他。

这些年，张真先后在上海、合肥、亳州、

贵州等地开讲老庄、王阳明等。2009年，还

被央视请为嘉宾，开讲老子及其思想。目

前，他受到邀请，出席今年5月份的亳州老

庄国际学术研讨会，他正在撰写论文。

牛群曾请他当校长

在亳州，他研究老庄的名气越来越大，

有人喊他“张真人”。 2000年底，牛群来蒙

城当副县长，他上午就职演讲后，晚上就找

张真说要拜师学习 ，研究庄子。

牛群有次到蒙城聋哑学校察看，看

到学校的条件很差，决定搞“民办公助”

的形式建牛群特教学校。他请张真当

校长，5 天内张真紧急召集了一批志愿

者来学校任教。

他认为教这些聋哑孩子，首要是教会他

们生存的本领，他施行“不言之教”、“引导之

教”，不用不切合实际的教材，聘用教师不唯

学历等。他挑选出12名有天分的孩子成立

“大音堂”，学习绘画、剪纸等艺术。后来又

组建了“连山堂”，以剪纸、泥塑等“艺道”形

式诠释老庄思想。

数年来，师徒一起研究，创作了大量的

“奇诡”作品。省文联副主席吴雪看完后评

价说是跨时空的，他的人生意义在于找到了

弘扬老庄思想与文化的另一种载体。

带领聋哑弟子用艺术诠释老庄文化

安徽“张真人” 牛群请他当校长


