2011年4月17日 星期日

编辑 周德胤 组版 胡燕舞 校对 刘洁

殴打环卫工被刑拘



星报讯(陈昂记 者 何曙光) 本报日 前刊登了《环卫人员工 作期间被殴打住院》的

消息。昨日,记者从蚌埠市南湖派出所 了解到,经过法医伤情鉴定,打人行为 已构成轻伤害。目前,打人的夫妻俩已 被刑事拘留。

4月1日下午,该市蚌山区环卫人员 张晓龙工作时被当地的四季理发店人员 殴打住院。此后,公安机关介入调查。4 月7日下午,南湖派出所经过多方调查 取证,依法将打人的夫妻俩分别给予行 政拘留15天和10天,并分别罚款500元。

南湖派出所所长徐庆琳表示,经过 司法鉴定,打人行为导致张晓龙左眼眶 内侧壁及下壁骨折,按照相关规定,损 伤程度为轻伤。

4月13日,打人的夫妻俩王某(男)和 张某已被依法刑事拘留。

两幼童结伴走失

巡警苦寻近两个小时找回

星报讯(记者 张敏) 4月15日晚上 9时30分许,两位年轻母亲几乎同时拨 打了110报警电话,焦急地称各自6岁的 儿子意外失踪。合肥市包河巡警606巡 控车接到报警后,立即找到报警的两位 母亲。巡警了解到幼童模样特征后,开 始在附近路段寻找,大街小巷和周边住 宅区都一一找过,但都没有发现踪影。 通过走访,民警意外得知两名幼童失踪 前曾在某超市内逗留,此后就没了音讯, 于是调出监控视频查找。经讨近2个小 时的努力,民警最终在超市的负一层电 梯角落找到了两名正蹲在地上玩耍的幼 童。两位母亲一把抱起各自的孩子喜极 而泣,向民警和超市方表达谢意。

池州站前区

三个给力迎战"十二五"

星报讯(方晶记者张欣何良海) 池州站前区已成为当地经济建设的重要 生力军。去年,全区实现GDP3.1亿元,同 比增长25%;完成固定资产投资25亿 元,同比增长25%;完成财政收入1.1亿 元;招商引资到位资金15亿元,同比增长 15%;新引进规模以上项目28个,竣工 投产项目4个,为"十一五"发展划上一 个圆满的旬号。

两个五年规划交汇承接,站前区再 一次站上发展的新起点。从"十一五"的 鸣枪出发,到"十二五"的加速前行,站前 区如何发挥优势,奋勇争先?如何取得 新形势下的良好开局?为此,站前区明 确了坚持科学发展,构建和谐园区的 2011年总体目标,而关键点在于三个给 力。给力招商引资,开创发展新局面:给 力项目建设,再掀发展新热潮;给力服务 提升,管理更上新台阶。

不买保险,就责令下岗"

巢湖居巢区信用联社被指强制职工买保险

社理事长要职工强行购买太平洋保险,如 果职工不买就责令下岗。"近日,有读者向 本报以及有关网站上发帖反映,巢湖市居 巢区农村信用合作联社强制职工购买太平 洋保险,职工在此威胁下散怒不敢言。

反映:信用联社强制职工买保险

据知情人反映,巢湖市居巢区农村信 用合作联社代理了太平洋等保险理财产 品。为了加大该理财产品营销力度,该联 社理事长首先从内部员工抓起,要职工强 行购买太平洋保险,如果职工不买就责令 下岗。在此威胁下,部分职工敢怒不敢言, 纷纷倾囊购买。

但是仍有员工对于领导这个决定持异

议,他们认为,买保险是个人自愿,不知联 社是根据什么文件,要求职工必须在指定 的太平洋保险公司购买。

联社: 不存在强迫购买

昨日上午,记者带着读者反映的问题, 采访了居巢区农村信用合作联社有关负责 人。该联社一位分管经营的负责人向记者 解释,他们联社代理太平洋等多家理财产 品,联社对员工业结有一个考核激励办法, 并没有说不买保险就得下岗。

在采访中,该联社理事长詹克武解 释说,联社代理太平洋保险,确有其事, 但是根本不存在强迫职工购买的说法。 目前,联社购买太平洋保险的职工,总共 加起来也就十几个人。可能有个别夫妻

意见不统一,才导致有人上网发帖和向 相关部门反映。

银监分局:将进行调查

"作为银行等金融机构是否强制职工 购买保险?"昨日中午,记者就此电话采访 了巢湖市银监分局刘副局长。刘副局长 说:"这个问题我不清楚,但是银行是可以 代理保险,具体情形有相关规定。

记者,是什么规定?

刘副局长:我只能跟你这么说,你可以

于是,记者又电话采访了巢湖市银监 分局王惠民局长。王局长说:"这个情况我 们还不清楚,马上安排有关部门去调查了 解一下。"

带领聋哑弟子用艺术诠释老庄文化

安徽"张真人" 牛群请他当校长



蒙城有个人他长期研究 老子、庄子,成为央视的嘉宾; 他带着聋哑弟子,以纸道、泥 道等艺术形式弘扬老庄思 想。他叫张真,别人喊他"张

他爱上了老庄文化

他对乡贤老庄思想有了深刻理解。

了艺术,尤其是老庄思想。

记者 何曙光 文/图

1995年,张真安徽大学经济系毕业,在

从那以后,张真读书、行走、考察,几年

合肥一家机关报工作,后来又辞职研究起

内把中国走了一遍。那时靠在重庆中医学

院做医生的父亲支持他。一番阅读与游历,

第一次见到当小学教师的吴攸,觉得她"天

生就有庄子的味道"。吴攸也非常钦慕他对

庄子的认识与理解。两人结婚时,双方父母

都反对。但最终两人还是冲破阻力走到一

贵州等地开讲老庄、王阳明等。2009年,还

被央视请为嘉宾,开讲老子及其思想。目

前,他受到邀请,出席今年5月份的亳州老

庄国际学术研讨会,他正在撰写论文。

这些年,张真先后在上海、合肥、亳州、

起。结婚后,妻子一直默默支持他。

他与妻子吴攸的结合,也是因为庄子。





张真和他与弟子们创作的老子剪纸形象

+群曾请他当校长

在亳州,他研究老庄的名气越来越大, 有人喊他"张真人"。2000年底,牛群来蒙 城当副县长,他上午就职演讲后,晚上就找 张真说要拜师学习,研究庄子。

牛群有次到蒙城聋哑学校察看,看 到学校的条件很差,决定搞"民办公助" 的形式建牛群特教学校。他请张真当 校长,5天内张真紧急召集了一批志愿 者来学校仟教。

他认为教这些聋哑孩子,首要是教会他 们生存的本领,他施行"不言之教"、"引导之 教",不用不切合实际的教材,聘用教师不唯 学历等。他挑选出12名有天分的孩子成立 "大音堂",学习绘画、剪纸等艺术。后来又 组建了"连山堂",以剪纸、泥塑等"艺道"形 式诠释老庄思想。

数年来,师徒一起研究,创作了大量的 "奇诡"作品。省文联副主席吴雪看完后评 价说是跨时空的,他的人生意义在于找到了 弘扬老庄思想与文化的另一种载体。

疯了,疯了,酒店疯了,疯狂让利;食客们也疯了,蜂 拥而至。我们几个好吃精听说后,在gg上约好今天一定 下这家让大家都如此疯狂的酒店

一行8人冒着春雨,踏者泥泞,穿过林立的高架桥 墩,来到这家位于马鞍山南路的节节高•客家王酒店, 食客早已座满,幸亏提前预订了包厢,不然还真吃不上。 人酒店,着中山装的同学(酒店服务生)将我们引领至三 楼包厢。落座直接点了他家的特色菜。"大名鼎鼎"的

脆皮金猪,其色泽红润,光滑如镜,皮脆肉嫩。一人 家梅菜扣肉,肉质细嫩、肥而不腻、梅菜浓郁芳香。 客家酿豆腐,色泽清爽,口感爽滑,豆香浓郁。不一 一上齐,各具特色。席间校长(酒 会,数十道菜-店老板)还送上了一斤客家酿酒,美味、 美酒、MM,这顿饭吃得, 个惬意。

我们相约, 汶川 疯一押。

节节高·客家王: 马鞍山路与望江路交口南50米 抢订热线:0551-3440099/3441919

彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告

中奖号码:829					
奖级 全国中奖注数 每注奖金(元) 本省中奖注数					
直选	7643	1000	187		
组选3	0	320	0		
组选6 14523 160 281					
全国投注总额 34006742元 本省投注总额 842048元					

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2011099期

中奖号码:03、10、15、17、18					
奖级 中奖注数 毎注奖金(元) 各等奖奖金总额(元]					
一等奖 0 0 0					
二等奖 11 100 1100					
三等奖 354 10 3540					
本期投注总额·23044元. 奖池奖金·14888元					

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2011099期

	甲癸亏吗:U	0,00,08,14,	15
奖 等	六省市中奖注数 (注)	強中突注数(注)	每注金额(元)
特别奖	0	0	0
一等奖	181	15	2995
二等奖	13168	1481	10

六省市投注总额:1602022元 安徽投注总额:186736元 奖池奖金:8625748元

中国福利彩票3D玩法 第2011099期 中奖号码:652 1/2 AT 人口市场计算 (注) 市場市場計算 (注) 有注人類 (

奖级	全国中奖注数(注)	女個甲奖注数(注)	母汪金额(兀)
单选	15174	487	1000
组选六	44081	912	160
全国投注总额:59853954元,安徽投注总额:1188042元			

中国福利彩票"东方6+1"玩法 第2011043期 中华号码·基本号码517171生肖码·牛

P笑亏吗: 本本 与阿OT/T/T主用阿:十				
奖级	华东中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)	
一等奖	0	0	0	
二等奖	0	0	0	
三等奖	6	0	10000	
四等奖	112	13	500	
五等奖	1756	140	50	
六等奖	41088	3380	5	

六省市投注总额:1761928元 安徽投注总额:139712元 奖池奖金:26901396元

全国联网电脑体彩"超级大乐透"

東11043期 中奖号码:02、08、23、33、35+05、10				
奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数	
一等奖	0	0	0	
一等奖	(追加)0	0	0	
二等奖	79	34461	1	
二等奖	(追加)14	20676	0	
三等奖	174	6000	5	
三等奖	(追加)57	3600	2	
四等奖	459	3000	19	
四等奖	(追加)177	1500	1	
五等奖	10515	600	327	
五等奖	(追加)2924	300	118	
六等奖	31852	100	1230	
六等奖	(追加)9354	50	235	
七等奖	330189	10	11242	
七等奖	(追加)96252	5	2522	
八等奖	2938729	5	89257	
大乐诱幸运彩	9904	60	130	

全国投注总额 95033810元 本省投注总额 2753765元

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第11099期中奖号码:中奖号码:82941

奖级	全国中奖注数	本省中学主数 (注)	每注奖金(元
古讲	52	5	100000

全国投注总额 34006742元 本省投注总额 842048元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告 第11099期 中奖号码:02、03、14、16、20

奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)
一等奖	54	11174	1
二等奖	3354	50	238
三等奖	53369	5	3690

全国投注总额 2118342元 本省投注总额 152130元